

店頭外国為替証拠金取引説明書（法人コース） 新旧対照表

改訂前	改訂後
第2章 お取引について	
2-1.FXブロードネット取引ルール	
ルール2 1 トラッキングトレード	
<p><略></p> <p>（4）トラッキングトレードで約定した建玉をトラッキングトレードに依らずに決済した場合、また新規注文可能額が不足したことにより新規注文が成立しなかった場合は、<u>それ以降の当該注文に対応する繰り返し注文は発注されません。</u></p> <p><略></p>	<p><略></p> <p>（4）トラッキングトレードで約定した建玉をトラッキングトレードに依らずに決済した場合、また新規注文可能額が不足したことにより新規注文が成立しなかった場合は、<u>その時点で当該トラッキングトレードは削除されます。</u></p> <p><略></p>